
UCHWAŁA NR XXXI/245/2017
RADY MIEJSKIEJ W PACZKOWIE

z dnia 16 lutego 2017 r.

w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej

Na podstawie art. 231 ust.1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2016r. poz. 
1870, poz. 1984, poz. 2260) Rada Miejska w Paczkowie uchwala, co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmiany wykazu przedsięwzięć wieloletniej prognozy finansowej Gminy Paczków na lata 
2017-2020 wraz z prognozą kwoty długu na lata 2017-2031 zgodnie z załącznikiem Nr 1.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy Paczków.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Paczkowie

Wiesław Jan Barabasz

Id: 5A292BA5-B5D8-4990-93BA-DE2C492BE3D7. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/245/2017

Rady Miejskiej w Paczkowie

z dnia 16 lutego 2017 r.

kwoty w zł.

Okres 
realizacjiL.p. Nazwa i cel

Jednostka 
odpowiedzialna lub 

koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe Limit 2017 Limit 2018 Limit 2019 Limit 2020 Limit 

zobowiązań

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 38 955 331,85 6 960 792,52 10 020 935,62 12 735 947,55 8 452 639,37 38 595 301,85

1.a - wydatki bieżące 1 247 357,15 508 849,42 157 518,51 156 002,43 0,00 1 247 357,15

1.b - wydatki majątkowe 37 707 974,70 6 451 943,10 9 863 417,11 12 579 945,12 8 452 639,37 37 347 944,70

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem 
środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach 
publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z tego:

37 583 431,85 6 908 892,52 10 000 935,62 12 695 947,55 7 192 639,37 37 223 401,85

1.1.1 - wydatki bieżące 1 247 357,15 508 849,42 157 518,51 156 002,43 0,00 1 247 357,15

1.1.1.1

"Aktywnie i Razem" - Przygotowanie osób 
zagrożonych ubóstwem lub wykluczeniem 
społecznym do aktywnego uczestnictwa w życiu 
społecznym i zawodowym.

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Paczkowie 2016 2017 674 028,80 311 068,00 0,00 0,00 0,00 674 028,80

1.1.1.2
"Bliżej rodziny i dziecka" - Wsparcie rodzin 
przeżywających problemy opiekuńczo-wychowawcze 
oraz wsparcie pieczy zastępczej.

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Paczkowie 2016 2018 168 840,00 86 942,81 19 871,20 0,00 0,00 168 840,00

1.1.1.3 Nie - Sami - Dzielni - Rozwój usług społecznych 
oraz wspierających osoby niesamodzielne.

Ośrodek Pomocy 
Społecznej w Paczkowie 2017 2019 404 488,35 110 838,61 137 647,31 156 002,43 0,00 404 488,35

1.1.2 - wydatki majątkowe 36 336 074,70 6 400 043,10 9 843 417,11 12 539 945,12 7 192 639,37 35 976 044,70

1.1.2.1
Paczków i Javornik. Dwa miasta, jedna historia. - 
Rozwój potencjału przyrodniczego i kulturyowego 
na rzecz wspierania zatrudnienia.

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2017 2019 6 005 964,72 2 584 727,64 2 637 760,84 772 286,24 0,00 5 994 774,72

Id: 5A292BA5-B5D8-4990-93BA-DE2C492BE3D7. Podpisany Strona 1



1.1.2.1
Przebudowa drogi gminnej w miejscowości 
Wilamowa - Poprawa stanu dróg i bezpieczeństwa 
ich użytkowników.

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2016 2017 1 548 272,00 1 527 272,00 0,00 0,00 0,00 1 527 272,00

1.1.2.1

Termomodernizacja obiektów użyteczności 
publicznej na terenie Subregionu Południowego - 
Termomodernizacja budynku Publicznej Szkoły 
Podstawowej Nr 3 w Paczkowie przy ul. 1 Maja - 
Ochrona środowiska

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2017 2018 987 416,28 628 093,00 338 413,28 0,00 0,00 966 506,28

1.1.2.1

Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
aglomeracji Paczków - etap II - Kanalizacja 
sanitarna: budowa w Kamienicy oraz modernizacja 
centrum misata Paczkowa (rynek). Modernizacja 
SUW w Paczkowie.

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2016 2019 13 648 867,81 251 170,18 234 280,74 5 909 394,52 7 192 639,37 13 587 484,81

1.1.2.3 Uporządkowanie gospodarki ściekowej na terenie 
aglomeracji Paczków - Ochrona środowiska

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2015 2019 12 713 703,61 13 500,00 6 632 962,25 5 858 264,36 0,00 12 504 726,61

1.1.2.4

Wdrażanie strategii niskoemisyjnych w Subregionie 
Południowym na terenie Gminy Grodków i Gminy 
Paczków - Lepsz jakość powietrza poprzez wsparcie 
transportu publicznego.

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2016 2017 822 317,28 796 420,28 0,00 0,00 0,00 796 420,28

1.1.2.5

Zachowanie dziedzictwa kulturowego miasta 
Paczków jako Pomnika Historii poprzez przebudowę 
Płyty Rynku - Wyeksponowanie walorów 
kulturowych miasta.

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2016 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.6

Zwiększenie dostepności do zasobów dziedzictwa 
kulturowego w powiecie nyskim poprzez remont 
konserwatorski Ratusza Miejskiego w Paczkowie 
oraz Pałacu Biskupiego w Otmuchowie - 
Zwiększona dostępność zasobów kulturowych 
regionu.

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2016 2017 609 533,00 598 860,00 0,00 0,00 0,00 598 860,00

1.2 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-
prywatnego, z tego:

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Id: 5A292BA5-B5D8-4990-93BA-DE2C492BE3D7. Podpisany Strona 2



1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 1 371 900,00 51 900,00 20 000,00 40 000,00 1 260 000,00 1 371 900,00Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z 
tego

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 1 371 900,00 51 900,00 20 000,00 40 000,00 1 260 000,00 1 371 900,00

1.3.2.1

Budowa przyłączy energetycznych do działek 
budowlanych na osiedlu Patriotów - Uzbrojenie 
działek budowlanych na osiedlu Patriotów w celu 
zwiększenia ich atrakcyjności i wartości .

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2016 2017 31 900,00 31 900,00 0,00 0,00 0,00 31 900,00

1.3.2.2
Dofinansownie wymiany przestarzałych źródeł 
spalania paliw na niskoemisyjne - Redukcja emisji 
CO2 do atmosfery

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2017 2018 40 000,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 40 000,00

1.3.2.3 Modernizacja oświetlenia ulicznego - Redukcja 
emisji CO2 do atmosfery

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2019 2020 100 000,00 0,00 0,00 10 000,00 90 000,00 100 000,00

1.3.2.4 Termomodernizacja budynków użyteczności 
publicznej - Redukcja emisji CO2 do atmosfery.

Urząd Miejski w 
Paczkowie 2019 2020 1 200 000,00 0,00 0,00 30 000,00 1 170 000,00 1 200 000,00

Id: 5A292BA5-B5D8-4990-93BA-DE2C492BE3D7. Podpisany Strona 3




